商务iMPV时代。更多跃值体
验，敬请莅临展厅试驾。
济南利航4S店
电话：85609911
地址：济南市西外环路10号
利航段北路店
电话：85608822
地址：段店立交桥北100米路东
工业北路4S店
电话：88683311
地址：工业北路100号
工业南路直营店
电话：88191398
地址：工业南路72号
商河直营店
电话：84803366
地址：商河钱隆汽贸城
章丘直营店
电话：83687788
地址：章丘市济青路仁爱医院斜对面

春光无限好，踏青正当
时。随着五一小长假期的来
临，很多消费者都希望在此
时购辆爱车自驾出游。然而
近期油价飞涨，在距离上次
油价上调仅仅两个月后，4月
7日成品油价格再创新高，
0 . 4元/L的单次上调幅度也
达到近年之最，让许多准备
购车的消费者直呼“买的起
车加不起油”。

在一片愁“涨”声中，威
麟汽车推出的“乐在城外，油
礼非凡”的优惠活动，率先给
广大购车族送来惊喜。据了
解，即日起至6月30日，凡到
威麟4S店内购买威麟V5或
威麟X5中的任意一款车型，
即可获赠价值4999元的加油
卡。以目前93号汽油的零售
价计算，约合620余升汽油，
可以让车主在很长时间里享
受“免费用油”的轻松实惠。
无疑给准备买车的消费者提
供了莫大契机。

此外，威麟X5、V5另一
个值得马上出手的理由，在
于其目前实行的超低市场
售价。威麟汽车在今年1-3
月的“扬威达喀尔，新春喜
麟门”活动中，对威麟全系
的市场指导价进行了大幅

下调，威麟X5的市场售价直
降24000元，威麟V5优惠幅
度达到1 . 5万，加上“乐在城
外，油礼非凡”赠送的4999
元的加油卡，威麟X5/V5的
性价比在同级别车型中非
常突出，喜欢威麟V5、X5的
消费者更是要抓紧时机了！

买前省油钱，买后更省
油钱，威麟X5和威麟V5在
节能方面都有不错的表现。
据了解，威麟 X 5搭载的
ACTECO 2 . 0T涡轮增压
中冷发动机和领先的分时
四驱系统，在保证越野乐趣
的同时，综合油耗仅9 . 2升。
而威麟V5搭载的ACTECO

高性能轻量化发动机，1 . 8L
排量的60公里等速油耗最
低仅为6L，如此给力的燃油
经济性，真正在高油价时代
为消费者节省了用车成本。

除了省油省钱，车辆的
性能和空间也是“乐在城
外”的重要因素。眼下正是
出游好时节，威麟X5的越野
性能可让你和朋友享受山
水之乐，而威麟V5的7座大
空间，则是多人出行的不错
选择。
济南东岳汽车集团威麟4S店
地址：济南市市中区二环南
路7308号
销售热线：0531-82765268

威麟送惊喜 五千大礼“油”你拿济南利航最新推出菱智M3

威麟V5、X5现行市场售价，优惠幅度极大，目前性价比非常突出

产品 排量 型号 价格调整前 价格调整后 下调幅度

V5

1 .9TDDI
豪华型 149,800 137,800 12,000

舒适型 139,800 127,800 12,000

2 .0AT 豪华型 144,800 129,800 15,000

2 .0MT
豪华型 127,800 114,800 13,000

舒适型 117,800 104,800 13,000

1 .8MT
豪华型 119,800 109,800 10,000

舒适型 109,800 99,800 10,000

X5 2 .0TCI
舒适型 159,800 135,800 24,000

精英型 164,800 143,800 21,000

2011年4月22日 星期五
编辑：韩爽 组版：刘静

都市车界·车市
D27